REPUBLIQUE
FRANGCAISE

Liberté
Egalité
FEraternité

FRANCE
EDUCATION

INTERNATIONAL

GAEL

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

Centre : 033485 Lyon - Inflexyon (Académie de Lyon)

Session : 202511) (DELF junior)

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

033485046444

033485046446

033481065517

033481065310

033485046445

033485046447

033481065599

033485046448

033485046442

033481063384

033481063463

033485046451

033481064481

033485046452

033481065341

033485046449

033485046450

033485046443

Date de naissanc

20 janvier 2008

29 décembre 2007
09 avril 2007

11 février 2008

20 janvier 2008

05 décembre 2007

25 décembre 2007

Date de naissanc

20 novembre 2007
06 mai 2008

15 mars 2008

15 mars 2008

22 septembre 2007
30 juin 2012

21 janvier 2008

19 ao(t 2010

04 ao(t 2007

Date de naissanc
e

29 décembre 2007

03 février 2009

Examen

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

Examen

Bl

Bl

Bl

Bl

Bl

Bl

Bl

Bl

Bl

Examen

B2

B2

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableb
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Résultat

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat

Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat

Admis-e

Admis-e

)

Page 1 surl


file:///

	Votre assistant pour le DELF-DALF
	Récapitulatif des admis / non admis à la session


