

Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre : 033485 Lyon - Inflexyon (Académie de Lyon)

Seuls les résultats entièrement saisis apparaissent dans ce tableau.
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Session : 202511J (DELF junior)

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485046444		20 janvier 2008	A2	Admis-e
033485046446		29 décembre 2007	A2	Admis-e
033481065517		09 avril 2007	A2	Admis-e
033481065310		11 février 2008	A2	Admis-e
033485046445		20 janvier 2008	A2	Admis-e
033485046447		05 décembre 2007	A2	Admis-e
033481065599		25 décembre 2007	A2	Non admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485046448		20 novembre 2007	B1	Admis-e
033485046442		06 mai 2008	B1	Admis-e
033481063384		15 mars 2008	B1	Non admis-e
033481063463		15 mars 2008	B1	Admis-e
033485046451		22 septembre 2007	B1	Admis-e
033481064481		30 juin 2012	B1	Admis-e
033485046452		21 janvier 2008	B1	Admis-e
033481065341		19 août 2010	B1	Admis-e
033485046449		04 août 2007	B1	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485046450		29 décembre 2007	B2	Admis-e
033485046443		03 février 2009	B2	Admis-e